[R 178] Lambert von Freiburg 705 hat für sein und seiner Eltern Seelen-
heil dem heiligen Petrus durch die Hand Amelungs, eines Freien, alles Ei-
gengut übertragen, das er bei Villingen 706 und Waldhausen inne hatte.

693 Regest: PARLOW, Zähringer Nr. 187; die Zuweisung nach Au FR passt zum topogra-
phischen Umfeld, in dem diese Tradition steht. Der Tradent ist bei den Grenzbe-
schreibungen R 12, 103 unter den Zeugen de domo ducis; siehe auch Anm. 131.

694 Siehe Anm. 44.
695 Siehe Anm. 30.
696 Sechs der hier als Zeugen genannten Freien stimmen mit den in R 4 genannten über-

ein, die beiden Zeugen aus der familia des Herzogs mit den ersten beiden Zeugen de 
domo ducis der nach R 4 angefertigten Grenzbeschreibungen. Dies spricht für die 
zeitliche Nähe der beiden Schenkungen.

697 Siehe Anm. 61.
698 Siehe Anm. 62.
699 Siehe Anm. 63.
700 Siehe Anm. 21 und 66.
701 Siehe Anm. 72. 
702 Siehe Anm. 65.
703 Siehe Anm. 128.
704 Siehe Anm. 129.
705 Zum Stand dieses Freiburgers KELLER S. 278.
706 Siehe Anm. 167.
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[R 179] Notum a) sit omnibus Christi fi delibus audire et scire uolen-
tibus, quod quidam puer Adalbero nomine de familia sancti Martini 707 
allodium suum apud Bissingen 708, quod ab auunculo suo Adalberone per-
ceperat illo instigante et matre sua annuente ac fratribus consanguineisque 
pluribus presentibus absque alicuius contradictone personę in manus XII 
propinquorum suorum ea conditione commendabat, quatenus eiusdem 
allodii usus in ministerium sancti Petri apostoli cęnobitis annuatim expen-
deretur, cum quibus idem puer pro christo conuersaretur. Quod si post 
terminum uitę eiusdem pueri aliquis propinquorum suorum hęreditario 
iure eiusdem allodii possessionem sibi usurpare desideraret, La marcas 
probati argenti illis XII uiris persolueret, per eos autem, sicut in fi de sua 
spoponderunt, éadem pecunia monasterio beati Petri conferri deberet. 
Duodecim autem propinquorum nomina sunt hęc: Adalbertus et fratres 
eius Adalbero et Eberhardus, Hartmannus et fi lius eius Heinricus, C vono 
Longvs b) 709, R vopertus, Berhtoldus cognomento L vodeno, Livbinc et frater 
eius Berhtoldus 710, Adalbero, Gumpoldus. Quorum fi lii fi liorumque ipso-
rum successores eivsdem rei fi deiussionem hęreditario iure uendicabunt c).

||[R 180] Anno d)dominicę incarnationis M C XL VIII Dedicata est 
ęcclesia sancti Petri a domno Herimanno, Constantiensi episcopo 711, 
cuius pariet es iam pre vetustate collapsi sunt et cuius menia ad instar 
Constantinianę aniculę corruerant, sed per domnum Gozmannum, huius 
loci abbatem 712 deo iuuante restaurata uelut pulchra ivuencula surrexe-
runt 713. Cuius dedicationis offi cio rite peracto eandem sponsam Christi 
ácsi alteram Ierusalem nouam donatione cuiusdam allodii ad Bastoluiswilre 
communi fratrum suorum assensu nobiliter dotauit. Quod uir quidam no-
bilis C vono de Eicha 714 uocatus uiam uniuersę carnis ingressurus unâ cum 
seruo Hiltmaro eiusque familia sancto Petro pro redemptione animę suę